25.12.2020г. №101
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ МО «КАЗАЧЬЕ» НА 2020 ГОД

В связи с увеличением суммы дотации из бюджета субъекта РФ, субвенций на выполнение передаваемых полномочий, а также увеличения поступления налоговых и неналоговых доходов, и соответственно увеличение расходов в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в решение Думы №58 от 24.12.2019г. "О бюджете МО "Казачье" на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в доходную часть бюджета и ведомственную структуру расходов согласно Приложениям 1, 2 к настоящему Решению.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева